Ο Δήμαρχος Θέρμης διακηρύσσει Δημόσιο Ανοικτό ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την «Προμήθεια Οστεοθυρίδων  στο Δήμο 
Θέρμης», με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. Όλες οι προσφορές πρέπει να 
πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των παραρτημάτων αυτής. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 
εκατόν δέκα οχτώ χιλιάδες διακόσια ενενήντα έξι ευρώ (118.296,00€) με ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: €95.400,00). 
(CPV): 44114200-4. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε  έξι (6) μήνες. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης